

**חטיבת הביניים " תיכון רבין " באר שבע
לשנה"ל תשע"ט-דף מידע**

כיתות יחודיות בחטיבת הביניים

תלמידי כיתת רפואה ילמדו תכנית ייחודית, עשירה, חווייתית ומגוונת. התכנית בנויה בצורה הדרגתית, כך שבכיתה ז' התלמידים עוברים על המערכות החיוניות בגוף האדם ולומדים את המושגים הבסיסיים בעולם הפיזיולוגיה, הביולוגיה והרפואה.

בכיתה ח' התלמידים ממשיכים למערכות גוף האדם המורכבות יותר - המערכת ההורמונלית ונפרולוגיה וכן נחשפים לתכנים קליניים כמו פיענוח בדיקות דם, מערכת החיסון ומחלות זיהומיות, מבוא לגנטיקה, סרטן ועוד.

בכיתה ט' ההתמקדות היא בתחום הרפואה כתחום טיפולי ובדגש על הכוונה של התלמידים בתחום המקצועי בעתיד: פיתוח מיומנויות הגשת עזרה ראשונה, הפן הפסיכולוגי שבטיפול, מפגש עם סטודנטים ומומחים ברפואה ובמקצועות הפארה-רפואיים, ביקור בפקולטה ובמעבדות המחקר הרפואי בסורוקה.

כיתת תקשורת

בכיתת תקשורת יחשפו התלמידים לעולם של תקשורת המונים, יפתחו את החשיבה הביקורתית ואת היכולת ליישם ידע עיוני ומעשי בחיי יום-יום.

במהלך השיעורים יעשה שימוש בטקסטים תקשורתיים מתוך הבנה וניתוח, קידום תהליכי למידה עצמאית, תרגול והתנסות בביקורת תכנים בתקשורת ובסיום, הכנת פרויקט קבוצתי באמצעות הכלים שנלמדו ויכולת עצמית להבין ולנתח טקסטים תקשורתיים.

בין התכנים שילמדו: ייצוג המציאות בדרמה הטלוויזיונית, השפה הקולנועית, בימוי וצילום, הכנת קליפים, תכניות ריאליטי, הפרסום, חדשות ועוד.

כיתת משפטים

תלמידי כיתת משפטים ילמדו תכנית ייחודית, עשירה, חווייתית ומגוונת המקנה לתלמידים מושגי יסוד במשפט שמטרתיה פיתוח ערכים, פיתוח כישורים, העצמה אישית וקשר בלתי אמצעי בין עולם האקדמיה לבין תלמידים בגילאים צעירים.

מבנה הלימודים

למערכת השעות של הכיתה יתווספו שני מקצועות: משפטים ורטוריקה. השיעורים מועברים כקורס שבועי המשולב במערכת השעות, של הכיתה. לקראת סיום השנה, התלמידים עורכים אירוע שיש, סיור לבית משפט ומשפט מבויס פרי יצירת התלמידים.

התכנים: התלמידים יחשפו למגוון עשיר של מושגים ותכנים בתחומים שונים: החטיבה הציבורית - היכרות עם מערכת החוק והמשפט הישראלית על מוסדותיה וחוקיה השונים, לימוד אודות אופיה המהותי של הדמוקרטיה הישראלית וזכויות האדם. החטיבה האזרחית - היכרות עם דיני החוזים, דיני הנזיקין, עקרונותיהם ועבירות מרכזיות בדינים אלו. כמו כן, התעמקות בקשר הייחודי הקיים בין עולם המדע והרפואה לבין עולם המשפט בהקשר זה.

החטיבה הפלילית - היכרות עם ההליך הפלילי ומהותו. שאילת שאלות ערכיות שמתעוררות בהקשר זה והתעמקות בחשיבות השמירה על זכויות האדם בהליך זה (הן זכויות העבריין והן זכויות הקורבן).

כיתת רפואה

התכנית מתבססת על סילבוס ההוראה של הפקולטה לרפואה בנגב וכן של בתי ספר נוספים בעולם. לימוד המתמקד במערכות גוף האדם תוך שימת דגשים קליניים ומעשיים. תכנית הלימודים משלבת בין תכנים תיאורטיים בדגש על פיזיולוגיה, אנטומיה, מחלות שכיחות, דרך מניעתן ורפואה ציבורית, לצד תכנים מעשיים וסדנאות תרגול כגון נתיחות איברים, סדנאות עזרה ראשונה, מיומנויות חבישה ועצירת דימום, בניית תפריט בריא ועוד.

חטיבת הביניים במקיף "רבין" מונה כ-550 תלמידים הלומדים ב-24 כיתות מגוונות הנותנות מענה רגשי חברתי, לימודי ואישי לכל אחד ואחת מהתלמידים הלומדים בה.

בחטיבת הביניים כיתות הטרורגניות, כיתות מצטיינים, כיתות מדעיות טכנולוגיות וכיתות חינוך מיוחד. השונות בין הכיתות והייחודיות שכל כיתה מאפשרים לכל תלמיד ותלמידה למצוא את המקום בו יוכלו למצות את מירב יכולותיהם ולהרגיש תחושת ביטחון ושייכות מרביים.

כבכל שנה, הדגשים יהיו בקידום הישגים לימודיים של כל תלמיד ולצד זה העמקת הערכים, השתלבות חברתית-קהילתית וקידום מצוינות.

אנו, בחטיבת הביניים, משתדלים למלא את שעות הצהריים של תלמידינו והם משולבים במסגרות העשרה ותמיכה בסיום יום הלימודים, מתוך ראייה בית ספרית כי שעות הפנאי של התלמידים חשובות לא פחות מאלה של יום הלימודים.

תכניות לתמיכה לימודית

תכניות הניתנות בסיום יום הלימודים והן כוללות ארוחת צהריים ותגבור לימודי אישי לאורך השבוע. תלמידים שלומדים בתכניות אלה מקבלים סיוע לאורך שלוש השנים בחטיבת הביניים, התכניות משפרות את הישגיהם ואת תחושת המסוגלות האישית שלהם.

בין התכניות: • **עזריאלי** • **מיל"ת** • **מרכז למידה והעשרה** - זהו מרכז הפועל שלוש פעמים בשבוע בביה"ס ונותן מענה לימודי וחברתי לתלמידים בכיתות ז'-ח'. המענה ניתן ע"י סטודנטים במקצועות השונים: אנגלית, מתמטיקה, שפה ועוד.

כל התכניות פועלות בבית הספר ואינן כרוכות בתשלום!

כיתת אמנויות וספורט:

התלמידים בתחום האמנויות יעסקו בתחומי העיצוב השונים. הלימודים בכיתה זו מקנים לתלמידים את העקרונות התיאורטיים של טכניקות אמנותיות שונות, הכרת יצירות בתחומי האמנות השונים ולימוד תולדות האומנות. התלמידים רוכשים בסיס ידע רחב ודגש מושם על השמירה והטיפול של הסגנון האישי, הייחודי של התלמיד. התלמידים יכירו ויחשפו לאומנויות בעיצוב הבמה ויתנסו ביצירה. כמו כן, התלמידים יפגשו עם אמנים מתחומים שונים.

כחלק מפרויקט הגמר יעצבו ויכינו התלמידים את התפאורה לטקסים במהלך השנה.

בתחום הספורט, תינתן אפשרות לתלמידים הנהנים לעסוק בפעילות ספורטיבית, לתלמידים בעלי מודעות גבוהה לערכיו ויתרונותיו של הכושר הגופני הגבוה ולספורטאים שפעילים בענפי הספורט השונים בשעות הפנאי, להצטרף לכיתה הספורט ולרכוש העשרה ולמידת נושא שונה וייחודי. הלימודים בכיתה זו יעלו את המודעות לטיפול אורח-חיים בריא הכולל מודעות לתזונה נכונה, פעילות גופנית סדירה והימנעות מהרגלים שאינם בריאים.

פעילויות העשרה נוספות בכיתה זו:

- סיוורים לימודים - במכון וינגייט ובמוסדות ספורט גדולים בארץ.
- מפגשים עם מרצים אורחים העוסקים בתחומי הספורט העיוני\המעשי.
- צפייה לימודית באירועי ספורט ארציים שונים.
- מפגשים עם ספורטאים ידועים.
- הרמת ימי ספורט בבי"ס כחלק מפעילות המגמה.

צוות חטיבת בנינים רחב ועשיר והוא כולל רכזי שכבה לכל אחת מהשכבות, יועצות, צוות מחנכים, רכזת מעורבות חברתית, פסיכולוגית וכמובן מזכירות.

הצוות עושה מאמצים רבים על מנת שכל אחד ואחת מהתלמידים יתקדם ויגיע להישגים הראויים לו ושיחוש מוגן ובטוח בביה"ס.

אנו רואים בהורים, שותפים מלאים לתהליך החינוכי והלימודי של ילדם בביה"ס ולכן שיתוף הפעולה בין ביה"ס להורים, חשוב לא פחות לקידום הילדים.

שאלה או שאלה ארשולקבם בכל

שאלה / בקשה / פגישה, בטלפון: 08-6687600
או מייל של ביה"ס דרך אתר ביה"ס / צור קשר:
www.b7rabin.org.il

בברכת בהצלחה

עלוש גל לבנה אלקבץ שלומית בן פורת
מנהלת חט"ב מנהלת ביה"ס סגנית מנהלת חט"ב